Установа “Беларускі дзяржаўны архіў-музей літаратуры і мастацтва”
ЗАКАЗ                                                                ДАЗВАЛЯЮ выдачу спраў

________ № ________                                       Пасада ....................................................................

на выдачу адзінак захоўвання                          Подпіс .............. Расшыфроўка …........................
                                                                             Дата ........................................................................     

……………………………………………………………………………………………………......

(прозвішча, ініцыялы карыстальніка)

…………………………………………………………………………………………………...…...

(мэта выдачы, тэма даследавання)
	Нумар
фонду
	Нумар
вопісу
	Нумар
справы
	Загаловак справы
	Колькасць лістоў
	Распіска
карыстальніка
	Распіска
супрацоўніка чытальнай залы
	Дата і  распіска аб вяртанні спраў у сховішча

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
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